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Concepto 2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
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Otros Origenes de Operacién 9,588

Aplicacion 1,049,993
Servicios Personales 1,043,982

Materiales y Suministros

0

Servicios Generales 6,011

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al resto del Sector Pblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anilogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otros Aplicaciones de Operacion
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn -1,040,405
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TAM Energia Alianza, S.A. de C.V.

Cuenta Publica 2024
Estado de Flujos de Efectivo
Guowene od Evaae Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)
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168,103

0
228,752

17,744,385
15,160,668
280,867
804,869
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588,102
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909,879

-17,347,530

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fil i

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Activid:

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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823,486

-823,466

-1,863,871

2,538,722
674,851

2023
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16,687,968
0

0
0
16,687,968
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16,687,968

-659,562

3,198,284
2,538,722
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finangie otas, son razonablemé
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Lic. Carlos Irtu Ramirez Gonzélez
Subsecretario d& Inversidn, Entidades y
Fideicomisos y Liquidador de la Empresa de
Participacién Estatal TAM Energia Alianza, S.A. de C.V.
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Lic. Carlog Iran Ramirez Gonzalez
Subsecretario de Inversién, Entidades y
Fideicomisos y Liquidador de la Empresa de
Participacion Estatal TAM Energia Alianza, S.A. de C.V.




